CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Página 1 de 1

A COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO, após a deliberação do
Plenário na 163ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, da qual resulta aprovado o Projeto de
Decreto Legislativo nº 29/2024, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 29/2024

Confere a honraria Diploma de Honra ao Mérito
ao senhor José Carlos Ferreira da Silva (Zezito),
pelo excelente trabalho prestado como servidor
do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo há
54 anos.

Art. 1º Fica conferida a honraria Diploma de Honra ao Mérito ao senhor José
Carlos Ferreira da Silva (Zezito), pelo excelente trabalho prestado como servidor do Tribunal
de Justiça do Estado de São Paulo há 54 anos.

Art. 2º As despesas oriundas da aplicação deste decreto legislativo oneram
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 16 de julho de 2024.

EDSON HEL
Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

FABI VIRGÍLIO

HUGO ADORNO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E91J30ESG380V049
		2024-07-17T12:01:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-17T14:05:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-17T14:38:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura